HUYỆN ỦY ĐAM RÔNG
BAN DÂN VẬN

*

Số 15-TB/BDVHU

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

  Đam Rông, ngày 09 tháng 4 năm 2024

THÔNG BÁO
Triệu tập tham gia Hội nghị tập huấn công tác dân vận trong tham gia xây

dựng nông thôn mới xã Đạ Long năm 2024

-----

 Thực hiện Kế hoạch số 29-KH/BDVHU, ngày 9/4/2024 của Ban Dân vận

Huyện ủy Đam Rông về tổ chức Hội nghị tập huấn công tác dân vận trong tham

gia xây dựng nông thôn mới xã Đạ Long năm 2024. Ban Dân vận Huyện ủy Đam

Rông thông báo triệu tập đại biểu tham dự Hội nghị tập huấn, cụ thể như sau:

1. Thành phần:

+ Lãnh đạo Đảng ủy, UBND, cán bộ Đảng ủy xã Đạ Long.

+ Trưởng, Phó Mặt trận Tổ quốc và các tổ chức chính trị - xã hội xã Đạ Long.

+ Trưởng, Phó Mặt trận Tổ quốc và các tổ chức chính trị - xã hội tại các thôn

thuộc xã Đạ Long.

+ Già làng, chức sắc, người có uy tín trên địa bàn xã Đạ Long.

+ Ban nhân dân các thôn, Ban thanh tra nhân dân thôn, Ban giám sát đầu tư

cộng đồng trên địa bàn xã Đạ Long.

2. Thời gian: ½ ngày, bắt đầu lúc 13 giờ 45’, ngày 11/4/2024.

3. Địa điểm: Hội trường UBND xã Đạ Long.

4. Nội dung: Theo Kế hoạch số 29-KH/BDVHU, ngày 9/4/2024 của Ban

Dân vận Huyện ủy.

Lưu ý: Nhờ Đảng ủy xã Đạ Long chuẩn bị các điều kiện cần thiết tổ chức

tập huấn và mời đầy đủ thành phần tham gia.

Nhận được Thông báo triệu tập này, đề nghị Đảng ủy xã Đạ Long quan tâm,

tạo điều kiện, phối hợp và lập danh sách đại biểu tham dự, mời thành phần đại biểu

có tên xắp xếp thời gian, công việc và tham gia Hội nghị tập huấn đầy đủ, đúng

thành phần và thời gian quy định.

Nơi nhận:
- Như thành phần,

- Lưu BDVHU.

K/T TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Hoàng Thị Tuyển

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-09T15:36:29+0700
	Tỉnh Lâm Đồng
	Ban Dân vận Huyện ủy Đam Rông<bdvdamrong@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-09T15:36:40+0700
	Tỉnh Lâm Đồng
	Ban Dân vận Huyện ủy Đam Rông<bdvdamrong@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!